
UCHWAŁA NR VI-124/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia pełnomocników do udziału w Walnym Zgromadzeniu członków 

Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK” 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z § 2 i 4 uchwały Nr 

XXXIV-322/2017 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

powołania Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK” Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,      

co następuje: 

 

 

§ 1  

Ustanawia się pełnomocników Powiatu Wołomińskiego do udziału w Walnym Zgromadzeniu 

Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK” w osobach: 

 

1) Robert Szydlik - Wicestarosta, 

 

2) Paweł Dąbrowski – Członek Zarządu, 

 

w celu reprezentowania członka założyciela Spółdzielni. 

 

§ 2 
Pełnomocnicy, o których mowa w § 1 działają zgodnie z uprawnieniami oraz Statutem 

Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 


